

Смета № 1 на капитальный ремонт кровли(покрытие) МКД

Адрес: г. Москва Серпуховский переулок д. 7 стр. 1

№	Наименование материалов и работ	Ед.изм.	Кол-	Цена, руб.	Сумма, руб.
1. Материалы					
1	Материал кровельный ТехноНИКОЛЬ Техноэласт ЭКП сланец серый	м2	3200	238,00р.	761 600,00р.
2	Материал кровельный ТехноНИКОЛЬ Техноэласт ЭПП	м2	3200	219,00р.	700 800,00р.
3	Газ пропан	балл.	70	950,00р.	66 500,00р.
4	Пескобетон М 300 40 кг, Русеан.	40 кг.	500	185,00р.	92 500,00р.
5	Рейка краевая Технониколь 3000 мм	шт.	200	350,00р.	70 000,00р.
6	Мастика Технониколь 21 Битумно-полимерная. 20 кг	шт.	11	2 800,00р.	30 800,00р.
7	Праймер битумный	шт.	30	2 000,00р.	60 000,00р.
8	Парапетная крышка 80*400*80 мм	мп.	100	850,00р.	85 000,00р.
9	Парапетная крышка 80*600*80	мп.	160	1 200,00р.	192 000,00р.
10	Парапетная крышка 80*500*80 мм	мп.	90	950,00р.	85 500,00р.
11	Крышка воздуховода 2500*1100 мм	шт.	20	3 500,00р.	70 000,00р.
12	Отливы колонны 50*200*80 мм	мп.	70	550,00р.	38 500,00р.
13	Отливы лифтовых и воздуховодов 50*100*50	мп.	200	300,00р.	60 000,00р.
14	Воронка кровельная ТехноНИКОЛЬ с обжимным фланцем 110x450	шт.	22	5 200,00р.	114 400,00р.
15	Контейнеры для строительного мусора	25 м3	8	28 000,00р.	224 000,00р.
16	Краска по металлу ПФ-115	кг.	20	220,00р.	4 400,00р.
17	Полоса заземления	мп.	337	50,00р.	16 850,00р.
18	Транспортный расходы	смен	5	5 500,00р.	27 500,00р.
19	Накладные расходы (вкл. устройство временного укрытия и пр.)		1	50 000,00р.	50 000,00р.
<i>стоимость материалов:</i>					2 750 350,00р.
2. Работы					
1	Комплекс демонтажных работ (водоприемные воронки, парапеты и отливы из оцинкованной стали, краевая рейка, гидроизоляционный ковер в зависимости от степени износа и типа покрытия, не более	м2	3130	240,00р.	751 200,00р.
2	Спуск строительного мусора	т.	50,6	1 500,00р.	76 000,00р.
3	Ремонт стяжки 30%, утеплителя до 5%	м2	1000	350,00р.	350 000,00р.
4	Обработка поверхности праймером	м2	3130	135,00р.	422 550,00р.
5	Монтаж кровельного ковра из рулонных материалов в 2 слоя	м2	3130	500,00р.	1 565 000,00р.
6	Монтаж парапетов из рулонных материалов в 2 слоя	м2	350	550,00р.	192 500,00р.
7	Монтаж краевой рейки	мп.	500	93,00р.	46 500,00р.
8	Монтаж парапетных крышек	мп.	350	350,00р.	122 500,00р.
9	Монтаж отливов	мп.	270	300,00р.	81 000,00р.
10	Монтаж водосточных воронок	шт.	22	5 500,00р.	121 000,00р.
11	Замена защиты от птиц	м2	100	200,00р.	20 000,00р.
12	Замена полосы заземления	мп.	337	100,00р.	33 700,00р.
13	Окраска металлических конструкций, лифтовые лестницы и	м2	150	350,00р.	52 500,00р.
14	Демонтаж неиспользуемых антенн	шт.	4	500,00р.	2 000,00р.
15	Герметизация примыканий	мп.	300	200,00р.	60 000,00р.
<i>стоимость работ:</i>					3 896 450,00р.
ВСЕГО стоимость работ, материалов и оборудования с НДС 20%:					6 646 800,00р.
<i>НДС 20 %</i>					1 107 800,00р.

Заказчик ТСЖ "Серпуховские ворота" Председатель ТСЖ

Меламед О. Л.

Подрядчик ООО "СтройТех Групп" Генеральный директор

Пискарев П. А.

